ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v phối hợp báo cáo, cập nhật

số liệu thống kê ngành lâm

nghiệp theo chính quyền địa

phương 2 cấp

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

Theo đề nghị của Hạt Kiểm lâm Khu vực III tại Công văn số 70/HKL ngày

08/10/2025 về việc phối hợp báo cáo, cập nhật số liệu thống kê ngành lâm nghiệp

theo chính quyền địa phương 2 cấp (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND đặc khu

Giao Phòng Kinh tế theo chức năng, nhiệm vụ cử và cung cấp thông tin cán bộ

đầu mối phụ trách công tác thống kê ngành lâm nghiệp trên địa bàn đặc khu theo Biểu

số 01 đính kèm tại Công văn số 70/HKL nêu trên; gửi Hạt Kiểm lâm khu vực III

trước ngày 12/10/2025. Đồng thời, định kỳ (trước ngày 14 hằng tháng) báo cáo kết

quả công tác bảo vệ và phát triển rừng, sản xuất lâm nghiệp theo Biểu số 02 đính kèm

theo Công văn số 70/HKL nêu trên qua hệ thống iOffice của Hạt Kiểm lâm khu vực

III (địa chỉ: hatklkv3-snn@quangngai.gov.vn).

Yêu cầu Phòng Kinh tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đạo

                                             Kính gửi:                                                                              Phòng Kinh tế

mailto:hatklkv3-snn@quangngai.gov.vn

		2025-10-08T17:31:56+0700

		2025-10-08T17:31:56+0700

		2025-10-08T17:31:56+0700